---

**30** autem + Paulus CT g  
 conductu ADMUW] + disputans CTW (g tpl)  
 eum + Iudaeos atque Graecos CTRW (g p tpl)  
**31** quae - prohibitione] quoniam hic est Christus  
 filius Dei per quem omnis mundus iudicabitur cum  
 omni fiducia sine prohibitione CT (R p tpl)  
 prohibitione + Amen AFRT<sup>h</sup> p<sup>c</sup>

---

**31** A 28,23; 1,3; 19,8; 20,20s.24; Ph 1,14; 2 T 2,9